DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO ENSINO
DE ESTATÍSTICA NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA): DA TEORIA À
PRÁTICA de autoria de RÔMULO TONYATHY DA SILVA MANGUEIRA, MARIA DAS
NEVES DE ARAÚJO LISBOA, JOSÉ JORGE CASIMIRO DOS SANTOS, foi publicado nos
Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81717

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81717